
　　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　日頃より当社をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

　　さて、 ご存知の通り、 昨年中に政府が決定した消費税の増税により、 下記、 日時より消費税率

８％と変更させて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　尚、 消費税率の変更に伴い３月３１日 （月） の給油等について相当な

混雑も予想されますので不急の際は、 余裕をもって早めの給油をお願い

申し上げます。

消費税率引き上げ当日、 4月 1日 （火） 午前 0 ： 00 時よりシステ

ム変更のため約１時間程度店舗を閉店いたしますので、 お客様には大

変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご協力お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

平成２６年３月

お客様　各位

消費税率改定日　　平成２６年４月１日 （火） 午前０時以降購入分より

改定消費税率　　　上記日時以降　商品代金の８％

記

消費税増税のお知らせとお願いについて


